2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,154.04

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 1,420.72

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 21,060.64

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 32,766.24

2.3.9.8.02 Accesorios 799.69

2.6.4.7.01 Equipo de elevación 0.00

Total 100,797.61

El monto de : **Cien   mil setecientos noventa y siete con 61/100 (100,797.61)